
VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO CAT

1 16,25 1 MIGUEL ANGEL CASTAÑO PASTOR BATHCO RUNNING TEAM M SUB 23 Y SÉNIOR

2 17,12 59 CRISTIAN LÁZARO UTRILLA NTR CUMBRE M SUB 23 Y SÉNIOR

3 17,27 51 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA TEAM RUNNING DESTROYER M MASTER A

4 17,31 122 JOSUÉ PARDO PEREZ TEAM RUNNING DESTROYER SORIA M MASTER A

5 17,37 55 GERMAN LA ORDEN LLORENTE TEAM RUNNING DESTROYER M MASTER A

6 17,38 58 HÉCTOR LASFUENTES MARTÍNEZ INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

7 17,57 35 RAUL GARCIA RODRIGUEZ TEAM RUNNING LOS CORRALES M MASTER A

8 18,16 92 ENRIQUE SAINZ CHICOTE ATLETAS DEL ZUMEL M MASTER A

9 18,39 121 HÉCTOR PARDO FUENTELSAZ TEAM RUNNIG DESTROYER M SUB 23 Y SÉNIOR

10 18,42 87 EDUARDO RIOSECO GARCIA TEAM RUNNING DESTROYER M MASTER A

11 18,45 31 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA 0 M MASTER A

12 18,46 13 JAIME BARRIO VICENTE INDEPENDIENTE M MASTER A

13 19,14 73 RAÚL MAYO ESTERAS ATLETAS POPULARES SORIA M MASTER A

14 19,18 80 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA IMAGEN FDR M MASTER B

15 19,30 2 MARÍA ONRUBIA MOÑUX INDEPENDIENTE F SUB 23 Y SÉNIOR

16 19,43 49 SERGIO HERRERO MACHO 0 M MASTER A

17 19,46 3 CESAR ACEÑA IZQUIERDO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ M MASTER B

18 19,53 65 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA 0 M MASTER B

19 20,19 72 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS INDEPENDIENTE M MASTER A

20 20,27 8 DANIEL ALVARO DEL RIO 0 M SUB 20

21 20,28 89 RUBÉN ROMERO CAYUELA 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

22 20,30 120 FELIX ORDEN BLAZQUEZ 0 M MASTER A

23 20,45 104 EDUARDO SORIANO GARCIA 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

24 20,48 15 LUIS BENITO ESTEBAN 0 M MASTER B

25 20,52 83 PEDRO PEÑA DE BLAS 0 M MASTER B

26 20,56 115 FRANCISCO HERNANDO DELSO 0 M MASTER A

27 20,57 77 LUIS ANGEL MUÑOZ MARIN 0 M MASTER A

28 21,01 23 ANGEL COMAS CACHO DEPORAMA CLUB TRIATLON SORIANO M MASTER B

29 21,14 40 AMADOR GOMEZ HERNANDO 0 M MASTER B

30 21,18 37 JUAN CARLOS GIL ANTON 0 M MASTER B

31 21,23 97 ISAAC SANZ DE GRACIA INDEPENDIENTE M MASTER A

32 21,40 53 DAVID LA ORDEN ÁLVAREZ INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

33 21,40 57 ALVARO LAS HERAS MARTÍN TEAM RUNNING DESTROYER M SUB 23 Y SÉNIOR

34 21,43 54 MARIANO LA ORDEN ALVAREZ INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

35 21,45 103 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ INDEPENDIENTE M MASTER A

36 21,47 66 FRANCISCO MARTINEZ AGUSTINHO INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

GENERAL  5.000
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37 21,54 42 ESTEFANÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE F SUB 23 Y SÉNIOR

38 21,56 112 DIEGO CORTÉS ARANCÓN INDEPENDIENTE M MASTER A

39 21,56 33 CHARLY GARCES MARTINEZ RUNNING RABANOS M MASTER A

40 22,30 113 JAVIER DE DIEGO DELGADO INDEPENDIENTE M MASTER B

41 22,50 100 MIGUEL SANZ ROJO INDEPENDIENTE M MASTER A

42 22,51 125 JOSE MARIA SAEZ GOMEZ INDEPENDIENTE M MASTER A

43 22,57 68 CARMELO MARTINEZ PEREZ INDEPENDIENTE M MASTER A

44 23,00 41 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE M MASTER A

45 23,01 30 JORDÁN FERNÁNDEZ BARRANCO LAS CUEVAS RUNNING M MASTER A

46 23,02 10 ROBERTO ARGESE 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

47 23,02 36 ALBERTO GARIJO LABARTA INDEPENDIENTE M MASTER A

48 23,07 88 DAVID ROMERA JIMENEZ ATLETAS POPULARES SORIA M MASTER A

49 23,17 14 JESÚS ÁNGEL BASALO RUBIO INDEPENDIENTE M MASTER A

50 23,17 47 ALFONSO HERNÁNDEZ PEREZ 0 M MASTER A

51 23,19 25 CRISTÓBAL CRISTOBAL GUTIÉRREZ 0 M MASTER A

52 23,21 29 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCEDMONTAÑITAS A MÍ. M MASTER B

53 23,24 12 RUBÉN BARCOS DÍAZ INDEPENDIENTE M MASTER A

54 23,25 27 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ INDEPENDIENTE F SUB 23 Y SÉNIOR

55 23,33 9 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO TCR M MASTER B

56 23,36 78 RAÚL ORDAX 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

57 23,43 86 SONIA REVILLA GÓMEZ INDEPENDIENTE F MASTER A

58 23,43 102 HUGO SARNAGO RODRIGO INDEPENDIENTE M MASTER A

59 23,44 101 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE 0 M MASTER A

60 23,44 94 MANUEL SANTAMARIA LOPEZ INDEPENDIENTE M MASTER B

61 23,53 79 VICTOR ORTEGA SANTA BARBARA ATLETICO ALMAZUL M SUB 23 Y SÉNIOR

62 24,00 39 GONZALO GIL HERNÁNDEZ TEAM RUNNING DESTROYER SORIA M SUB 23 Y SÉNIOR

63 24,09 19 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA 0 F MASTER B

64 24,10 17 ANGEL BLANCO IGLESIAS EL CABALLO DEL MALO M MASTER A

65 24,11 119 OSCAR MURO SANZ INDEPENDIENTE M MASTER A

66 24,18 95 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR M MASTER B

67 24,26 11 MIGUEL ÁNGEL BADORREY MARTÍNEZ 0 M MASTER A

68 24,29 32 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO CAP AREVACOS M MASTER B

69 24,43 69 MANUEL MATAMALA 0 M MASTER A

70 24,49 93 ROBERTO SAN MIGUEL HERNANDO INDEPENDIENTE M MASTER A

71 24,51 64 DANIEL MARCELO MARTIN 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

72 24,52 116 IVAN LARRUBIA PASCUAL INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

73 24,58 96 CARLOS SANZ BLANCO INDEPENDIENTE M MASTER A

74 25,11 81 THOMAS PARKINSON ZEKRI 0 M MASTER A

75 25,24 84 LAZARO PEREZ JIMENEZ CABALLO DEL MALO M MASTER A

76 25,27 26 MARIA DE LA MATA 0 F MASTER A
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77 25,34 60 FERNANDO LISO SAN MIGUEL 0 M MASTER A

78 25,43 107 VANESSA VELASQUEZ INDEPENDIENTE F SUB 23 Y SÉNIOR

79 23,45 21 NATALIA CEÑA TUTOR INDEPENDIENTE F MASTER A

80 25,46 99 PILAR SANZ MARTINEZ TEAM RUNNIG DESTROYER F MASTER A

81 25,46 117 JAVIER MARTÍNEZ CACHO 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

82 25,56 108 ALVARO ZAMORA MARINA INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

83 26,15 28 EMILIANO DE LÁZARO LOSADA EL CABALLO DEL MALO M MASTER B

84 26,26 46 ÁLVARO HERNÁNDEZ ASENSIO EL CABALLO DEL MALO M MASTER A

85 26,28 124 JORGE RUIZ DE DIEGO FFDR M MASTER A

86 26,28 111 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE ATLETAS POPULARES SORIA M MASTER B

87 26,37 118 MARÍA MUGARZA ASENSIO 0 F MASTER A

88 26,45 50 SARAY HERRERO SANTORUM INDEPENDIENTE F MASTER A

89 26,52 114 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ ATLETAS POPULARES SORIA M MASTER B

90 26,55 98 VANESSA SANZ DE GRACIA ATLETAS POPULARES SORIA F MASTER A

91 26,55 61 PILAR LOPEZ ANDRES CLUB ATLETAS POPULARES F MASTER A

92 27,08 5 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO 0 M MASTER B

93 27,35 22 OSCAR CEREZO CARAZO INDEPENDIENTE M MASTER A

94 27,57 48 NURIA HERNANDEZ RUBIA INDEPENDIENTE F SUB 23 Y SÉNIOR

95 27,57 70 LUISMA MATEO LÓPEZ KÁKELES R.T M MASTER A

96 28,04 71 ALFONSO MATESANZ VÍRSEDA 0 M SUB 23 Y SÉNIOR

97 28,05 18 LUIS CABALLERO ESTREMERA INDEPENDIENTE M SUB 23 Y SÉNIOR

98 28,17 74 CORINA MONTAÑO SANCHEZ INDEPENDIENTE F MASTER B

99 28,25 109 FRANCISCO GABRIELALFARO GARCÍA INDEPENDIENTE M MASTER A

100 28,33 56 SARA LAFUENTE MORENO 0 F MASTER A

101 28,43 110 NATALIA ANDRES DEL RIO INDEPENDIENTE F MASTER A

102 29,03 82 MIGUEL ANGEL PASCUAL VALLE DEPORAMA CLUB TRIATLON SORIANO M MASTER A

103 29,04 24 ROSANA CORREDERA FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE F MASTER A

104 30,33 127 VALERIA LASCANO ESCOBAR 0 F SENIOR

105 30,33 126 VICTOR R0MERO PEREZ 0 M SENIOR

106 31,26 34 BEATRIZ GARCIA HERNANDEZ 0 F MASTER A

107 31,37 6 CRISTINA ALCALDE OLIVARES 0 F MASTER A

108 31,37 44 EDUARDO GRANDE ARANDA 0 M MASTER A

109 32,03 105 CARLOS VALLEJO MUÑOZ INDEPENDIENTE M MASTER A



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 23,43 86 SONIA REVILLA GÓMEZ INDEPENDIENTE

2 25,27 26 MARIA DE LA MATA 0

3 23,45 21 NATALIA CEÑA TUTOR INDEPENDIENTE

4 25,46 99 PILAR SANZ MARTINEZ TEAM RUNNIG DESTROYER

5 26,37 118 MARÍA MUGARZA ASENSIO 0

6 26,45 50 SARAY HERRERO SANTORUM INDEPENDIENTE

7 26,55 98 VANESSA SANZ DE GRACIA ATLETAS POPULARES SORIA

8 26,55 61 PILAR LOPEZ ANDRES CLUB ATLETAS POPULARES

9 28,33 56 SARA LAFUENTE MORENO 0

10 28,43 110 NATALIA ANDRES DEL RIO INDEPENDIENTE

11 29,04 24 ROSANA CORREDERA FERNÁNDEZ INDEPENDIENTE

12 31,26 34 BEATRIZ GARCIA HERNANDEZ 0

13 31,37 6 CRISTINA ALCALDE OLIVARES 0

1 17,27 51 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA TEAM RUNNING DESTROYER

2 17,31 122 JOSUÉ PARDO PEREZ TEAM RUNNING DESTROYER SORIA

3 17,37 55 GERMAN LA ORDEN LLORENTE TEAM RUNNING DESTROYER

4 17,57 35 RAUL GARCIA RODRIGUEZ TEAM RUNNING LOS CORRALES

5 18,16 92 ENRIQUE SAINZ CHICOTE ATLETAS DEL ZUMEL

MASTER  -  A  - FEMENINO

MASTER  -  A  - MASCULINO

6 18,42 87 EDUARDO RIOSECO GARCIA TEAM RUNNING DESTROYER

7 18,45 31 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA 0

8 18,46 13 JAIME BARRIO VICENTE INDEPENDIENTE

9 19,14 73 RAÚL MAYO ESTERAS ATLETAS POPULARES SORIA

10 19,43 49 SERGIO HERRERO MACHO 0

11 20,19 72 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS INDEPENDIENTE

12 20,30 120 FELIX ORDEN BLAZQUEZ 0

13 20,56 115 FRANCISCO HERNANDO DELSO 0

14 20,57 77 LUIS ANGEL MUÑOZ MARIN 0

15 21,23 97 ISAAC SANZ DE GRACIA INDEPENDIENTE

16 21,45 103 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ INDEPENDIENTE

17 21,56 112 DIEGO CORTÉS ARANCÓN INDEPENDIENTE

18 21,56 33 CHARLY GARCES MARTINEZ RUNNING RABANOS

19 22,50 100 MIGUEL SANZ ROJO INDEPENDIENTE

20 22,51 125 JOSE MARIA SAEZ GOMEZ INDEPENDIENTE

21 22,57 68 CARMELO MARTINEZ PEREZ INDEPENDIENTE

22 23,00 41 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE

23 23,01 30 JORDÁN FERNÁNDEZ BARRANCO LAS CUEVAS RUNNING

24 23,02 36 ALBERTO GARIJO LABARTA INDEPENDIENTE
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25 23,07 88 DAVID ROMERA JIMENEZ ATLETAS POPULARES SORIA

26 23,17 14 JESÚS ÁNGEL BASALO RUBIO INDEPENDIENTE

27 23,17 47 ALFONSO HERNÁNDEZ PEREZ 0

28 23,19 25 CRISTÓBAL CRISTOBAL GUTIÉRREZ 0

29 23,24 12 RUBÉN BARCOS DÍAZ INDEPENDIENTE

30 23,43 102 HUGO SARNAGO RODRIGO INDEPENDIENTE

31 23,44 101 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE 0

32 24,10 17 ANGEL BLANCO IGLESIAS EL CABALLO DEL MALO

33 24,11 119 OSCAR MURO SANZ INDEPENDIENTE

34 24,26 11 MIGUEL ÁNGEL BADORREY MARTÍNEZ 0

35 24,43 69 MANUEL MATAMALA 0

36 24,49 93 ROBERTO SAN MIGUEL HERNANDO INDEPENDIENTE

37 24,58 96 CARLOS SANZ BLANCO INDEPENDIENTE

38 25,11 81 THOMAS PARKINSON ZEKRI 0

39 25,24 84 LAZARO PEREZ JIMENEZ CABALLO DEL MALO

40 25,34 60 FERNANDO LISO SAN MIGUEL 0

41 26,26 46 ÁLVARO HERNÁNDEZ ASENSIO EL CABALLO DEL MALO

42 26,28 124 JORGE RUIZ DE DIEGO FFDR

43 27,35 22 OSCAR CEREZO CARAZO INDEPENDIENTE

44 27,57 70 LUISMA MATEO LÓPEZ KÁKELES R.T

45 28,25 109 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA INDEPENDIENTE

46 29,03 82 MIGUEL ANGEL PASCUAL VALLE DEPORAMA CLUB TRIATLON SORIANO

47 31,37 44 EDUARDO GRANDE ARANDA 047 31,37 44 EDUARDO GRANDE ARANDA 0

48 32,03 105 CARLOS VALLEJO MUÑOZ INDEPENDIENTE
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 24,09 19 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA 0

2 28,17 74 CORINA MONTAÑO SANCHEZ INDEPENDIENTE

1 19,18 80 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA IMAGEN FDR

2 19,46 3 CESAR ACEÑA IZQUIERDO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ

3 19,53 65 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA 0

4 20,48 15 LUIS BENITO ESTEBAN 0

5 20,52 83 PEDRO PEÑA DE BLAS 0

6 21,01 23 ANGEL COMAS CACHO DEPORAMA CLUB TRIATLON SORIANO

7 21,14 40 AMADOR GOMEZ HERNANDO 0

8 21,18 37 JUAN CARLOS GIL ANTON 0

9 22,30 113 JAVIER DE DIEGO DELGADO INDEPENDIENTE

10 23,21 29 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED MONTAÑITAS A MÍ.

11 23,33 9 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO TCR

12 23,44 94 MANUEL SANTAMARIA LOPEZ INDEPENDIENTE

13 24,18 95 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR

14 24,29 32 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO CAP AREVACOS

MASTER - B  -  FEMENINO

MASTER - B  -  MASCULINO

14 24,29 32 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO CAP AREVACOS

15 26,15 28 EMILIANO DE LÁZARO LOSADA EL CABALLO DEL MALO

16 26,28 111 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE ATLETAS POPULARES SORIA

17 26,52 114 ANDRES HERNANDEZ MARTINEZ ATLETAS POPULARES SORIA

18 27,08 5 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO 0
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PTO. TIEM. NOMBRE APELLIDOS EQUIPO SEXO

RICARDO GUTIÉRREZ PÉREZ M

VANESA MARTIN GIL F

ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA M

PILAR SANZ MARTINEZ F

JOSE ANTONIO LA ORDEN ALVAREZ M

LEYRE EZQUERRO BENITO F

ISMAEL PALOMAR ARROYO M

ISABEL HERNANDO DELSO F

FRANCISCO MARTINEZ AGOSTIÑO M

CRISTINA LA ORDEN ALVAREZ F

LUIS FRANCISCO GONZALEZ AMBRONA M

MARIBEL URGEL MUÑOZ F

HECTOR PARDO M

GABRIELA GIL F

ISA E ISMA

LUMADI2

1 20,43 RIBERA

3 23,49 PRADEJONES

PARDO-GIL

MARTINEZ LA ORDEN

2 20,53

5 25,14

DNS

RELEVOS

6 26,04

TEAM RUNNING DESTROYER

4 23,54
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 0,29 340 MANUEL RAMOS REVILLA INDEPENDIENTE M

2 0,30 349 IRENE GÓMEZ ALCON INDEPENDIENTE F

3 0,03 348 ANTONIO DE MIGUEL GARCÍA MONTAÑITAS A MÍ. M

4 0,31 345 ADRIAN SANZ ISLA INDEPENDIENTE M

5 0,31 335 PABLO CABALLERO HOYUELOS 0 M

6 0,32 339 MARTINA GUIU RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE F

7 0,32 346 AROA SAEZ TEJERO INDEPENDIENTE F

8 0,32 347 MIGUEL LLORENTE HIDALGO INDEPENDIENTE M

9 0,33 325 ANDER HERNANDO GARCES 0 M

10 0,33 334 MAITE CEREZO MORENO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ F

11 0,34 329 CARLOS HERRERO HERNÁNDEZ NUMANTINO M

12 0,34 327 INÉS PARDO HERNANDO TEAM RUNNING DESTROYER SORIA F

13 0,34 336 TRISTÁN CORTÉS CALVO INDEPENDIENTE M

14 0,34 344 RAUL RECIO MUGARZA INDEPENDIENTE M

15 0,35 343 IKER PARDO GARCÉS 0 M

16 0,35 332 RODRIGO BENITO GARITONANDIA INDEPENDIENTE M

17 0,35 350 MARIA MARTINEZ SANTOS 0 F

18 0,36 342 ALEX GIAQUINTA HERNÁNDO INDEPENDIENTE M

GENERAL     SUB-8    -  PRE_BENJAMIN

19 0,36 324 DANIEL LISO GARCIA 0 M

20 0,36 330 ANDREA BADORREY MARTÍNEZ 0 F

21 0,37 333 ADRIAN SANS MONTESEGURO 0 M

22 0,37 322 MARIA SANZ GOMEZ ATLETISMO NUMANTINO F

23 0,38 317 MARIO MIGUEL DE LA MATA ATLETISMO NUMANTINO M

24 0,38 337 DIEGO SAINZ TORCAL ATLETAS DEL ZUMEL M

25 0,38 338 ENEKO MAYO SANZ INDEPENDIENTE M

26 0,39 326 IVÁN GARIJO ORTEGA ATLETISMO NUMANTINO M

27 0,39 331 ANDREA OVEJERO HERNANDEZ INDEPENDIENTE F

28 0,39 328 IRENE SANCHEZ MONTESEGURO INDEPENDIENTE F

29 0,40 303 PABLO DEL RÍO DEA INDEPENDIENTE M

30 0,40 311 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN INDEPENDIENTE F

31 0,41 315 SANDRA MAYO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE F

32 0,41 323 CÉSAR BADORREY NATIVIDAD INDEPENDIENTE M

33 0,42 309 LEO SANZ CIRIA INDEPENDIENTE M

34 0,42 341 IRENE AYUSO GONZALO 0 F

35 0,42 316 ÁLVARO FRÍAS GALLARDO ATLETISMO NUMANTINO M

36 0,43 300 ALMA GÓMEZ ALCON INDEPENDIENTE F
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37 0,43 310 NEREA COLLIGA PETREÑAS INDEPENDIENTE F

38 0,43 308 INÉS RECIO MUGARZA 0 F

39 0,44 318 MATEO PASCUAL CORREDERA INDEPENDIENTE M

40 0,44 321 MARCOS ÁNGULO GARCIA INDEPENDIENTE M

41 0,45 304 LUCIA TALAVERA DELSO INDEPENDIENTE F

42 0,46 305 LUCIA SAINZ TORCAL ATLETAS DEL ZUMEL F

43 0,48 302 EMMA HERNANSANZ DEL RÍO 0 F

44 0,49 301 CARMEN HERNANSANZ DEL RÍO 0 F

45 0,49 307 JANA PEREZ MEDINA INDEPENDIENTE F

46 0,50 319 JORGE PARDO GARCÉS 0 M
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 0,30 349 IRENE GÓMEZ ALCON INDEPENDIENTE

2 0,32 339 MARTINA GUIU RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE

3 0,32 346 AROA SAEZ TEJERO INDEPENDIENTE

4 0,33 334 MAITE CEREZO MORENO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ

5 0,34 327 INÉS PARDO HERNANDO TEAM RUNNING DESTROYER SORIA

6 0,35 350 MARIA MARTINEZ SANTOS 0

7 0,36 330 ANDREA BADORREY MARTÍNEZ 0

8 0,37 322 MARIA SANZ GOMEZ ATLETISMO NUMANTINO

9 0,39 331 ANDREA OVEJERO HERNANDEZ INDEPENDIENTE

10 0,39 328 IRENE SANCHEZ MONTESEGURO INDEPENDIENTE

11 0,40 311 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN INDEPENDIENTE

12 0,41 315 SANDRA MAYO GONZÁLEZ INDEPENDIENTE

13 0,42 341 IRENE AYUSO GONZALO 0

14 0,43 300 ALMA GÓMEZ ALCON INDEPENDIENTE

15 0,43 310 NEREA COLLIGA PETREÑAS INDEPENDIENTE

16 0,43 308 INÉS RECIO MUGARZA 0

17 0,45 304 LUCIA TALAVERA DELSO INDEPENDIENTE

18 0,46 305 LUCIA SAINZ TORCAL ATLETAS DEL ZUMEL

19 0,48 302 EMMA HERNANSANZ DEL RÍO 0

20 0,49 301 CARMEN HERNANSANZ DEL RÍO 0

SUB-8    -  PRE_BENJAMIN  - FEMENINO

20 0,49 301 CARMEN HERNANSANZ DEL RÍO 0

21 0,49 307 JANA PEREZ MEDINA INDEPENDIENTE

1 0,29 340 MANUEL RAMOS REVILLA INDEPENDIENTE

2 0,03 348 ANTONIO DE MIGUEL GARCÍA MONTAÑITAS A MÍ.

3 0,31 345 ADRIAN SANZ ISLA INDEPENDIENTE

4 0,31 335 PABLO CABALLERO HOYUELOS 0

5 0,32 347 MIGUEL LLORENTE HIDALGO INDEPENDIENTE

6 0,33 325 ANDER HERNANDO GARCES 0

7 0,34 329 CARLOS HERRERO HERNÁNDEZ NUMANTINO

8 0,34 336 TRISTÁN CORTÉS CALVO INDEPENDIENTE

9 0,34 344 RAUL RECIO MUGARZA INDEPENDIENTE

10 0,35 343 IKER PARDO GARCÉS 0

11 0,35 332 RODRIGO BENITO GARITONANDIA INDEPENDIENTE

12 0,36 342 ALEX GIAQUINTA HERNÁNDO INDEPENDIENTE

13 0,36 324 DANIEL LISO GARCIA 0

14 0,37 333 ADRIAN SANS MONTESEGURO 0

15 0,38 317 MARIO MIGUEL DE LA MATA ATLETISMO NUMANTINO

SUB-8    -  PRE_BENJAMIN  - MASCULINO
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16 0,38 337 DIEGO SAINZ TORCAL ATLETAS DEL ZUMEL

17 0,38 338 ENEKO MAYO SANZ INDEPENDIENTE

18 0,39 326 IVÁN GARIJO ORTEGA ATLETISMO NUMANTINO

19 0,40 303 PABLO DEL RÍO DEA INDEPENDIENTE

20 0,41 323 CÉSAR BADORREY NATIVIDAD INDEPENDIENTE

21 0,42 309 LEO SANZ CIRIA INDEPENDIENTE

22 0,42 316 ÁLVARO FRÍAS GALLARDO ATLETISMO NUMANTINO

23 0,44 318 MATEO PASCUAL CORREDERA INDEPENDIENTE

24 0,44 321 MARCOS ÁNGULO GARCIA INDEPENDIENTE

25 0,50 319 JORGE PARDO GARCÉS 0
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 3,27 426 DIEGO VALERO DE MIGUEL CLUB ATLETISMO POLITECNICO M

2 3,35 423 MARCO MARTINEZ GARCIA INDEPENDIENTE M

3 3,38 418 MARCO PARDO PASCUAL 0 M

4 3,39 427 IVÁN SANZ NATIVIDAD ATLETISMO NUMANTINO M

5 3,57 401 JUAN GIL MIGUEL INDEPENDIENTE M

6 3,57 417 LUIS CEREZO MORENO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ M

7 4,00 425 JULIA LLORENTE HIDALGO INDEPENDIENTE F

8 4,02 424 RAFAEL PARDO HERNANDO TEAM RUNNING DESTROYER SORIA M

9 4,08 400 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN INDEPENDIENTE M

10 4,10 407 LUNA GONZÁLEZ JIMENO 0 F

11 4,14 413 SARA BENITO ALCOCEBA 0 F

12 4,17 414 MANUEL HERRERO MEDIAVILLA 0 M

13 4,19 410 AIMAR SAEZ TEJERO INDEPENDIENTE M

14 4,22 404 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA ATLETISMO NUMANTINO M

15 4,27 411 MARTINA FRÍAS GALLARDO ATLETISMO NUMANTINO F

16 4,30 403 PABLO TALAVERA DELSO INDEPENDIENTE M

17 4,36 428 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO INDEPENDIENTE M

18 4,37 421 MARCO PEREZ MEDINA INDEPENDIENTE M

19 4,40 406 GAEL ENCABO GÓMEZ INDEPENDIENTE M

20 4,45 420 AINHOA PALOMAR HERNANDO INDEPENDIENTE F

21 4,48 419 ADRIÁN BLANCO STEPANYUK INDEPENDIENTE M

22 5,04 405 IÑAKI BASALO JIMÉNEZ INDEPENDIENTE M

23 5,10 402 CAROLINA SANZ GOMEZ 0 F

24 5,17 416 NATALIA RUIZ MIGUEL INDEPENDIENTE F

25 5,24 412 DANIEL SANZ CIRIA INDEPENDIENTE M

SUB 10    -  BENJAMIN



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 4,00 425 JULIA LLORENTE HIDALGO INDEPENDIENTE F

2 4,10 407 LUNA GONZÁLEZ JIMENO 0 F

3 4,14 413 SARA BENITO ALCOCEBA 0 F

4 4,27 411 MARTINA FRÍAS GALLARDO ATLETISMO NUMANTINO F

5 4,45 420 AINHOA PALOMAR HERNANDO INDEPENDIENTE F

6 5,10 402 CAROLINA SANZ GOMEZ 0 F

7 5,17 416 NATALIA RUIZ MIGUEL INDEPENDIENTE F

1 3,27 426 DIEGO VALERO DE MIGUEL CLUB ATLETISMO POLITECNICO M

2 3,35 423 MARCO MARTINEZ GARCIA INDEPENDIENTE M

3 3,38 418 MARCO PARDO PASCUAL 0 M

4 3,39 427 IVÁN SANZ NATIVIDAD ATLETISMO NUMANTINO M

5 3,57 401 JUAN GIL MIGUEL INDEPENDIENTE M

6 3,57 417 LUIS CEREZO MORENO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ M

SUB 10    -  BENJAMIN  - FEMENINO

SUB 10    -  BENJAMIN  - MASCULINO

6 3,57 417 LUIS CEREZO MORENO ATLETISMO SAN ESTEBAN DE GORMAZ M

7 4,02 424 RAFAEL PARDO HERNANDO TEAM RUNNING DESTROYER SORIA M

8 4,08 400 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN INDEPENDIENTE M

9 4,17 414 MANUEL HERRERO MEDIAVILLA 0 M

10 4,19 410 AIMAR SAEZ TEJERO INDEPENDIENTE M

11 4,22 404 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA ATLETISMO NUMANTINO M

12 4,30 403 PABLO TALAVERA DELSO INDEPENDIENTE M

13 4,36 428 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO INDEPENDIENTE M

14 4,37 421 MARCO PEREZ MEDINA INDEPENDIENTE M

15 4,40 406 GAEL ENCABO GÓMEZ INDEPENDIENTE M

16 4,48 419 ADRIÁN BLANCO STEPANYUK INDEPENDIENTE M

17 5,04 405 IÑAKI BASALO JIMÉNEZ INDEPENDIENTE M

18 5,24 412 DANIEL SANZ CIRIA INDEPENDIENTE M



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO CAT

1 7,33 501 ENRIQUE AYUSO  CEÑA 0 M SUB 12

2 7,41 510 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO 0 M SUB 12

3 7,42 508 DIEGO MARTINEZ PEREZ 0 M SUB 12

4 8,08 500 JAVIER ALFARO ANDRES NUMANTINO M SUB 12

5 8,24 502 SIMÓN CORTÉS CALVO INDEPENDIENTE M SUB 12

6 8,43 509 MONICA ROMERA CARRASCO CLUB ATLETISMO POLITECNICO F SUB 12

7 8,45 507 MARCOS LAPEÑA GARIJO 0 M SUB 12

8 9,26 505 ELIZABETH GIAQUINTA HERNÁNDO INDEPENDIENTE F SUB 12

GENERAL    SUB 12   -  ALEVIN



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 8,43 509 MONICA ROMERA CARRASCO CLUB ATLETISMO POLITECNICO

2 9,26 505 ELIZABETH GIAQUINTA HERNÁNDO INDEPENDIENTE

1 7,33 501 ENRIQUE AYUSO  CEÑA 0

2 7,41 510 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO 0

3 7,42 508 DIEGO MARTINEZ PEREZ 0

4 8,08 500 JAVIER ALFARO ANDRES NUMANTINO

5 8,24 502 SIMÓN CORTÉS CALVO INDEPENDIENTE

6 8,45 507 MARCOS LAPEÑA GARIJO 0

SUB 12   -  ALEVIN   - FEMENINO

SUB 12   -  ALEVIN   - MASCULINO



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO CAT

1 13,52 601 LEIRE ALFARO ANDRES ATLETISMO NUMANTINO F SUB 16 

2 13,53 602 GUADALUPE GRANDE ALCALDE ATLETISMO CELTIBERAS F SUB 16 

SUB 16 -  INFANTIL-CADETE



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB

1 19,30 2 MARÍA ONRUBIA MOÑUX INDEPENDIENTE

2 21,54 42 ESTEFANÍA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE

3 23,25 27 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ INDEPENDIENTE

4 25,43 107 VANESSA VELASQUEZ INDEPENDIENTE

5 27,57 48 NURIA HERNANDEZ RUBIA INDEPENDIENTE

1 16,25 1 MIGUEL ANGEL CASTAÑO PASTOR BATHCO RUNNING TEAM

2 17,12 59 CRISTIAN LÁZARO UTRILLA NTR CUMBRE

3 17,38 58 HÉCTOR LASFUENTES MARTÍNEZ INDEPENDIENTE

4 18,39 121 HÉCTOR PARDO FUENTELSAZ TEAM RUNNIG DESTROYER

5 20,28 89 RUBÉN ROMERO CAYUELA 0

6 20,45 104 EDUARDO SORIANO GARCIA 0

7 21,40 53 DAVID LA ORDEN ÁLVAREZ INDEPENDIENTE

8 21,40 57 ALVARO LAS HERAS MARTÍN TEAM RUNNING DESTROYER

9 21,43 54 MARIANO LA ORDEN ALVAREZ INDEPENDIENTE

10 21,47 66 FRANCISCO MARTINEZ AGUSTINHO INDEPENDIENTE

11 23,02 10 ROBERTO ARGESE 0

SENIOR Y SUB 23 FEMENINO

SENIOR Y SUB 23 MASCULINO

12 23,36 78 RAÚL ORDAX 0

13 23,53 79 VICTOR ORTEGA SANTA BARBARA ATLETICO ALMAZUL

14 24,00 39 GONZALO GIL HERNÁNDEZ TEAM RUNNING DESTROYER SORIA

15 24,51 64 DANIEL MARCELO MARTIN 0

16 24,52 116 IVAN LARRUBIA PASCUAL INDEPENDIENTE

17 25,46 117 JAVIER MARTÍNEZ CACHO 0

18 25,56 108 ALVARO ZAMORA MARINA INDEPENDIENTE

19 28,04 71 ALFONSO MATESANZ VÍRSEDA 0

20 28,05 18 LUIS CABALLERO ESTREMERA INDEPENDIENTE



VI CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"
24 de Noviembre de 2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 0,18 220 MIGUEL SANCHO RAMIREZ TEAM RUNNING DESTROYER M

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO

1 0,20 226 NURIA SÁNCHEZ GASCA 0 F

CHUPETINES MASCULINO 

CHUPETINES FEMENINO


